
Regional- und Nordliga Winter 2022/2023

Damen Nordliga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Blankenese 5 10:0 26:4 54:15 336:212
2 Großflottbeker THGC II 5 8:2 20:10 43:23 305:212
3 TC RW Neuenhaus 5 5:5 16:14 38:32 285:263
4 Bremerhavener TV v. 1905 5 4:6 13:17 31:37 250:274
5 SVE Wiefelstede 5 2:8 8:22 20:47 236:323
6 TC RW Wahlstedt 5 1:9 7:23 16:48 199:327

Spielleiter
Anke Richter
Tel: 0151 10626381 / eMail: rlnonlspielleitung@t-online.de

Bemerkungen zur Gruppe
Verlegung der Spieltermine bis zum 26.09. Siehe Durchführungsbestimmungen

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

21.01.2023
 

13:00
 
13:30
15:00

TC RW Wahlstedt
Spielort: Tragluft
Bremerhavener TV v. 1905
SV Blankenese

TC RW Neuenhaus
 
Großflottbeker THGC II
SVE Wiefelstede

2:4
 

2:4
5:1

Sa.
 

04.02.2023
 

13:00
 
13:00
 
13:00
 

TC RW Wahlstedt
Spielort: Tragluft
TC RW Neuenhaus
Spielort: Papestraße 5, 4...
SVE Wiefelstede
Spielort: Muttenpottsweg ...

SV Blankenese
 
Bremerhavener TV v. 1905
 
Großflottbeker THGC II
 

0:6
 

3:3
 

0:6
 

Sa.
 

18.02.2023
 

13:00
 
13:30
14:00

TC RW Neuenhaus
Spielort: Papestraße 5, 4...
Bremerhavener TV v. 1905
Großflottbeker THGC II

SV Blankenese
 
SVE Wiefelstede
TC RW Wahlstedt

2:4
 

3:3
6:0

Sa.
 

04.03.2023
 

13:00
 
13:00
 
15:00

TC RW Wahlstedt
Spielort: Tragluft
TC RW Neuenhaus
Spielort: Papestraße 5, 4...
SV Blankenese

Bremerhavener TV v. 1905
 
SVE Wiefelstede
 
Großflottbeker THGC II

2:4
 

5:1
 

6:0
Sa.
 

18.03.2023
 

13:00
 
13:00
15:00

SVE Wiefelstede
Spielort: Muttenpottsweg ...
Großflottbeker THGC II
SV Blankenese

TC RW Wahlstedt
 
TC RW Neuenhaus
Bremerhavener TV v. 1905

3:3
 

4:2
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 20:06 | Seite 1


