

Regional- und Nordliga Winter 2022/2023

Damen Nordliga 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SV Blankenese	5	10:0	26:4	54:15	336:212
2	Großflottbeker THGC II	5	8:2	20:10	43:23	305:212
3	TC RW Neuenhaus	5	5:5	16:14	38:32	285:263
4	Bremerhavener TV v. 1905	5	4:6	13:17	31:37	250:274
5	SVE Wiefelstede	5	2:8	8:22	20:47	236:323
▼ 6	TC RW Wahlstedt	5	1:9	7:23	16:48	199:327

Spieleleiter

Anke Richter

Tel: 0151 10626381 / eMail: rlonlspielleitung@t-online.de

Bemerkungen zur Gruppe

Verlegung der Spieltermine bis zum 26.09. Siehe Durchführungsbestimmungen

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 21.01.2023 13:00	TC RW Wahlstedt Spielort: Tragluft	TC RW Neuenhaus	2:4
13:30	Bremerhavener TV v. 1905	Großflottbeker THGC II	2:4
15:00	SV Blankenese	SVE Wiefelstede	5:1
Sa. 04.02.2023 13:00	TC RW Wahlstedt Spielort: Tragluft	SV Blankenese	0:6
13:00	TC RW Neuenhaus Spielort: Papestraße 5, 4...	Bremerhavener TV v. 1905	3:3
13:00	SVE Wiefelstede Spielort: Muttenpottsweg ...	Großflottbeker THGC II	0:6
Sa. 18.02.2023 13:00	TC RW Neuenhaus Spielort: Papestraße 5, 4...	SV Blankenese	2:4
13:30	Bremerhavener TV v. 1905	SVE Wiefelstede	3:3
14:00	Großflottbeker THGC II	TC RW Wahlstedt	6:0
Sa. 04.03.2023 13:00	TC RW Wahlstedt Spielort: Tragluft	Bremerhavener TV v. 1905	2:4
13:00	TC RW Neuenhaus Spielort: Papestraße 5, 4...	SVE Wiefelstede	5:1
15:00	SV Blankenese	Großflottbeker THGC II	6:0
Sa. 18.03.2023 13:00	SVE Wiefelstede Spielort: Muttenpottsweg ...	TC RW Wahlstedt	3:3
13:00	Großflottbeker THGC II	TC RW Neuenhaus	4:2
15:00	SV Blankenese	Bremerhavener TV v. 1905	5:1